
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 

TOIC81900C@istruzione.it – 

toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.toicmanzoni.gov.it   
 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108 

 

 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 23/05/2016 
DELIBERA    N° 40 del 2015/16 

 
Il Consiglio di Istituto, riunito in data 23/05/2016 per discutere il punto 
n.  2 dell’ordine del giorno: 
 

“Sospensione della mensa e del rientro delle classi della scuola 
secondaria di I grado “Manzoni”  

 

 
PRESO ATTO 

 
della richiesta di sospendere il servizio mensa e il rientro delle classi 

della scuola secondaria di I grado “Manzoni” mercoledì 8/6/2016 
 

 
TENUTO CONTO 

 
che tale richiesta è volta ad agevolare lo svolgimento dei Consigli di Classe  

 
CONSIDERATO 

 
il parere favorevole espresso dal Consiglio di Istituto  

 
DELIBERA 

 
all'unanimità la sospensione della mensa e del rientro delle classi  

mercoledì 8/6/2016 
 

              IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE  
                                                     DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
               Maurizia Ugo                              Paola Giunta 
          (firmato in originale)                    (firmato in originale) 
 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
http://www.toicmanzoni.gov.it/

